

HOROSKOP

Motto na nadchodzący tydzień

Kochajcie książki. One ułatwią Wam życie, po przyjacielsku pomogą zorientować się w pstrej i burzliwej gmatwaninie myśli, uczuć i zdarzeń. One nauczą Was szanować człowieka i samych siebie, one uskrzydlą rozum i serce uczuciem miłości dla świata, dla człowieka.

Maksym Gorki

BARAN

21 marca - 20 kwietnia



Jeśli zmobilizujesz wszystkie swoje siły (niestety czasem kosztem wyspania się) i popędzisz z robotą do przodu, uda Ci się w końcu osiągnąć to, co chciałeś. Czy to w kwestiach zawodowych, czy też prywatnych. Wiele jednak będzie zależało od Twojej determinacji i nastawienia. Nie będzie miejsca na słabsze momenty i melancholię... Miłość - uśmiechnij się zamiast marudzić. Finanse - do dzieła.

BYK

21 kwietnia - 20 maja



Nadal możesz mieć pewne obiekcje wobec ludzi z Twojego otoczenia, a dokładnie będziesz rozczarowany ich odbiorem Ciebie. Wyda Ci się, że nikt Cię nie docenia i jesteś lekko pomijany. Zastanów się, czy to aby na pewno nie są tylko Twoje wizje w głowie... Może w rzeczywistości wszystko jest okej? Warto pogadać o tym z kimś „z zewnątrz”. Miłość - czasem więcej trzeba dać. Finanse - na książki nigdy nie żałuj!

BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca



Mimo (pozytywnego) chaosu, jaki może na jakiś czas zagościć w Twoim życiu, znajdziesz sporo spokoju i czasu dla siebie. Tak trzymać. Każdemu potrzeba na chwilę odciąć się od wrażeń i pobyć sam na sam ze swoimi myślami. Z drugiej strony dobrze, że dużo się dzieje i poznajesz dużo nowych ludzi, to pomoże Ci wyjść z osamotnienia, w jakim niedawno się znajdowałeś. W wolnej chwili warto, byś wrócił do inspirującej lektury, którą jakiś czas temu odłożyłeś na półkę... Miłość - jakoś zaangażowania brak. Finanse - zrób coś.

RAK

22 czerwca - 22 lipca



To będzie zdecydowanie lepszy czas tak samo pod kątem nastroju, jak i organizacji. Wpadniesz na nowe rozwiązania, które ułatwią Ci wiele i dobrze wpłyną na Twoją wydajność w pracy. Odkryjesz też swój nowy talent, co bardzo Cię zaintryguje i ucieszy. Dobrze by było, gdybyś podjął wysiłek, by bardziej go rozwijać, może w niedalekiej przyszłości przerodzi się w prawdziwą pasję lub nawet intratne źródło dochodu? Miłość - postaw wszystko na jedną kartę. Finanse - wóz albo przewóz...

i odpowiedzialnym, zawsze zostawać po godzinach i brać na siebie więcej. Jesteśmy tylko ludźmi, a Ty chyba o tym czasem zapominasz... A swoją drogą, kiedy czytałaś coś dla relaksu, a nie w pracy? Miłość - odpocznij od tej codziennej „przepychanki”. Finanse - coś dla ducha?



WAGA

23 września - 23 października

Dla Wag układ gwiazd zmieni się diametralnie. Z jakiegoś dziwnego impasu wejdiesz w fazę rozkwitu, co zaowocuje pozytywnymi zmianami w wielu aspektach życia. Przede wszystkim poprawi się Twoja forma zdrowotna, a później już pójdzie z górki. Znowu będziesz tryskać humorem i optymizmem, uda Ci się nawet, i to całkiem przypadkiem, załatwić coś dla sąsiada lub kolegi. Miłość - zdecydowana poprawa! Finanse - kup sobie dobrą książkę. Może jakiś kryminał?

SKORPION

24 października - 21 listopada



W tym tygodniu Koziorożec będzie Ci sprzyjał. Wszelkie troski i niepokoje będziesz mógł dzielić właśnie z osobą spod tego znaku, co na pewno przełoży się na Twoje nastawienie i podejście (także do innych ludzi). W weekend, niestety, znowu pojawią się komplikacje, które mogą zapędzić Cię w kozi róg, ale nie martw się, z pomocą znowu

przyjdzie... Koziorożec. Miłość - zapowiada się coś poważnego... Finanse - gdyby tylko można było przewidzieć ruch „drugiej strony”.

STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia



Nadchodzą miłe, ale nie do końca proste i łatwe jesienne dni. Mimo wszystko będziesz w dobrym nastroju i na wszystkie trudne pytania znajdziesz odpowiedzi. W poszukiwaniu ich może Ci pomóc czytana ostatnio „namiętne” książka, która zainspiruje Cię do pewnych małych-wielkich zmian. W weekend wybierz się z rodziną lub swoją paczką na grzyby, dawno nie byłeś w lesie. Miłość - raczej stabilnie. Finanse - nadal okej.

KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia



A Ty ciągle się z czegoś tłumaczysz... Komu i po co? Przecież nikt od Ciebie niczego nie wymaga ani nie oczekuje! Ludzie w Twoim otoczeniu są dorośli i nie potrzebują niańki, którą często starasz się być. Zastanów się, czy tak naprawdę nie tłumaczysz się przed sobą i swoimi ambicjami. Nie tędy droga. Jeśli masz ochotę pospać i masz na to czas - zrób to, zamiast szukać jakichś wykrętów i nowych obowiązków! Miłość - czasem i Ty możesz ustąpić. Finanse - niby lepiej, ale jeszcze poczekaj.

WODNIK

21 stycznia - 19 lutego



Wodniki będą wyjątkowo ufne i łatwowierne. Jeśli ktoś będzie chciał Cię zmanipulować i zamieszać Ci w głowie, zrobi to z łatwością! Dlatego w najbliższych dniach musisz być ostrożniejszy niż zwykle i dzielić oraz analizować każde słowo nowo poznanej osoby. Nie wszystko złoto... Pamiętaj o tym. Jednak nie warto też, byś przed ludźmi uciekał i się ich bał. Po prostu dociekaj, dociekaj i jeszcze raz dociekaj. Miłość - jak się powiedziało A, dobrze jest powiedzieć B... Finanse - bez obaw.

RYBY

20 lutego - 20 marca



Znajdziesz sporo wolnego czasu, by nadrobić „zaniedbane” książki. Stoją na półkach i tak się do Ciebie uśmiechają od jakiegoś czasu, a Ty mijasz je bez słowa... W pracy koniecznie weź się za papierkowe porządki, w końcu teraz jest większa cisza i znajdziesz na to spokojnie i czas, i energię. A i nikt nie będzie Ci przeszkadzał. Miłość - zupełnie jak w powieści! Finanse - uważaj na zbyt pewnych swego.

*Kochajmy książki,
czytajmy...*

Wasza wróżka



Zakręcone lato w Myślniewie

Mieszkańcy Domów Pomocy Społecznej, Rzetni i Kobylej Górze oraz Warsztatu Terapii Zajęciowej w Pi-

sarzowicach 14 września zjechali do domu w Myślniewie, by wspólnie cieszyć się latem. Piknik integracyjny pod hasłem „Zakręcone lato” zorga-

nizował Dom Pomocy Społecznej w Kobylej Górze oraz Stowarzyszenie „Tacy Sami”.

Dla uczestników przygotowano szereg zabaw i konkursów (między innymi konkurs na letnią kreację oraz konkurs wokalny), a także wspólną biesiadę.

Mieszkańcom placówek wsparcia towarzyszyli opiekunowie i instruktorzy oraz szefostwo: dyrektor DPS

w Kobylej Górze - Małgorzata Dłubak, dyr. DPS w Marszałkach - Katarzyna Kulok, dyr. DPS w Kochłowach - Aneta Miszewska, w Halinowie KWZ w Pisarzowicach - Halina Lewek.

Do wspólnej zabawy włączył się starosta Lech Janicki i wicestarosta Zofia Witkowska oraz dyr. PCPR, Bożena Powązka.

www.powiatostrzeszowski.pl



**Pomysły
na kuchnie**

DASZCZYK

Salon pokazowy - Myje 6
62 730 02 26

**Centrum Medyczne
ALERGO-MEDICA**

dr n. med. Ewa Duczmal

**Specjalista alergolog
Specjalista pediatra**

ul. Wieluńska 1B
63-500 Ostrzeszów

Rejestracja: **62 720 33 80/81
665 33 60 50**
www.alergomedica.pl